JUNCTEK
均测仪器
JUNCTEK
均测仪器
JUNCTEK
均测仪器
JUNCTEK
均测仪器

JUNCTEK
均测仪器
杭州均测仪器仪表有限公司
2
第一章 信号发生器简介
一、仪器简介
JDS6600 系列函数发生器，能产生正弦波、方波、三角波、脉冲波、以及任
意波等多种波形。频率最高可达 60MHz，具有占空比调节、扫频、测量信号频率
和计数器功能等，可同时显示输出信号、幅度、和频率等。该系列具有优良的幅
频特性，本仪器外型精巧，美观。
本仪器广泛使用于工厂、学校、科研单位和实验室。
二、型号说明
本系列仪器分为五个型号，主要区别在于正弦波输出最大频率不同，介绍如
下：
型号 正弦波输出最大频率
JDS6600-60M 60MHz
JDS6600-50M 50MHz
JDS6600-40M 40MHz
JDS6600-30M 30MHz
JDS6600-15M 15MHz
三、外观尺寸
正视图 单位：mm
JUNCTEK
均测仪器